МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края
РЕШЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНОКУТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 января 2018 года                    с. Красный Кут                                                   № 6
О внесении изменений в Положение «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края», утверждённого решением муниципального комитета Краснокутского сельского поселения от 10.11.2016 №82
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности , и иных лиц их доходам», Закон Приморского края от 04.06.2007 № 82-КЗ «О муниципальной службе в Приморском крае», Закон Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ «О Реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае», Уставом Краснокутского сельского поселения, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района приморского края» 11.11.2016 № 82 следующие изменения:
1) В подпункте 1.3 пункта 1 перед словом «предоставлять» добавить слова « ежегодно в сроки, установленные для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характере»;

2) В наименование приложения № 3 к решению перед словом «предоставлять» добавить слова « ежегодно в сроки, установленные для предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характере»;
2. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет краснокутское.рф.
Глава    Краснокутского   сельского поселения                                              А.Б. Петриченко

Приложение № 1

к решению муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

от 10.11.2016 г. № 82

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Ведущая группа должностей муниципальной службы:

главный специалист 2 разряда
ведущий специалист 2 разряда

 ведущий специалист 2 разряда

Приложение № 2

к решению муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

от 10.11.2016 г. № 82

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
Ведущая группа должностей муниципальной службы:

главный специалист 2 разряда.

ведущий специалист 2 разряда

 ведущий специалист 2 разряда

Приложение № 3

к решению муниципального комитета Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

от 10.11.2016 г. № 82

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны ежегодно в сроки, установленные для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представлять сведения о расходах, а также о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), совершенной им, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними  детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее- отчетный период),если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
Ведущая группа должностей муниципальной службы:

главный специалист 2 разряда.

ведущий специалист 2 разряда

 ведущий специалист 2 разряда